
visage
serum
» přírodní revitalizační 

proteino-enzymatický komplex

» výživa, regenerace a zpevnění pleti

» zjemnění vrásek, anti-aging efekt

» kolagen booster

» hydratace



PŮSOBENÍ A ÚČINKY
»  dokonalá výživa a hloubková regenerace pokožky 

»  hydratace, revitalizace a zpevnění 

»  podpora buněčné obnovy a stimulace tvorby 

kolagenu

»  zjemnění vrásek, udržení mladistvého vzhledu všech 

typů pleti (anti-aging efekt)

»  korekce pigmentových skvrn, sjednocení barevného 

tónu pleti 

»  protizánětlivé působení

BENEFITY PLEŤOVÉHO SÉRA
Pleťové sérum je nositelem velmi účinné péče o pleť 

obličeje a dekoltu. Obsahuje vysoké množství aktivních 

látek ve speciální, nízkomolekulární formě, která snadněji 

proniká do hlubších vrstev pokožky. Sérum obecně 

nepůsobí jako ochrana proti ztrátě vlhkosti, proto je 

vhodné jej aplikovat jako první vrstvu, ihned po pleťové 

vodě a před použitím pleťového krému. Visage serum 

má strukturu oleogelu, čímž se i přes svou bohatší 

texturu velmi dobře vstřebává do pleti. Obsahuje aktivní 

látky rozpustné v olejích i ve vodní fázi (ve vodě, v gelu) 

a propojuje tak výhody hydratace, výživy i dodání 

vysokého množství pleti prospěšných látek. 

Visage serum má silný regenerační 
efekt. Pleť vyživuje, omlazuje, 
rozjasňuje, navrací jí pevnost 
a pružnost. Napomáhá zjemnění 
vrásek a celkové hydrataci. 
Působí na všechny stupně tvorby 
pigmentace a má protizánětlivé 
účinky. Obsahuje dvě základní 
patentované účinné látky 
Vermesin® a Helixin®, doplněné 
o nejkvalitnější arganový olej, aloe 
vera a přírodní esenciální parfém.

SILICONE FREE

PARAFINE FREE

VEGAN

100 % NATU
RAL

CLEAN LABEL



AKTIVNÍ INGREDIENCE
VERMESIN®

Vermesin® je enzymatická frakce 

kalifornských dešťovek. Obsahuje množství 

důležitých enzymů, významných pro svou 

schopnost pronikat do spodních vrstev 

pokožky a tkání, kde iniciují nezbytné 

regenerační biochemické pochody. 

HELIXIN® 

Helixin® je extrakt účinných látek 

podobných kaviárovým složkám. Obsahuje 

vysoký podíl proteinů, celou řadu vitaminů 

a minerálů, množství aminokyselin 

a fosfolipidů. V kůži vytváří bariéru, pomáhá 

chránit vitakolagen před degradací 

a zároveň stimuluje tvorbu kolagenu 

nového. Podporuje buněčnou obnovu 

a aktivuje přirozenou regeneraci.

ARGANOVÝ OLEJ

Arganový olej patří mezi nejdražší 

a nejvzácnější oleje na světě.  Má silné 

liftingové a zajizvující účinky, je vhodný pro 

každý typ pleti. 

ALOE VERA EXTRAKT  

Extrakt z listů aloe vera  je velmi bohatý 

na vitaminy, aminokyseliny, polysacharidy, 

minerální soli, proteiny a enzymy 

v biologicky dobře vstřebatelné formě. Pleť 

zvlhčuje, zabraňuje zánětům a pokožku 

udržuje svěží.  Samotný extrakt je vhodný 

zejména pro suchou, popraskanou 

a křehkou pleť. V kombinaci s arganovým 

olejem tvoří přírodní pečující oleogel, který 

se velmi dobře vstřebává do pleti.

ESENCIÁLNÍ OLEJ GERÁNIUM

Geránium se hodí pro všechny typy pleti 

včetně podrážděné a zarudlé, jež pomáhá 

revitalizovat.

ESENCIÁLNÍ OLEJ RŮŽE DAMAŠSKÁ

Esenciální olej z růže damašské patří 

k nejcennějším a nejvzácnějším olejům. 

Účinky na pleť má zklidňující, antibakteriální, 

protizánětlivé a omlazující. 

ESENCIÁLNÍ OLEJ BIGARÁDIE

Bigarádie zklidňuje a tonizuje pokožku. 

Harmonizuje zejména pleť mastnou 

a problematickou. 

ESENCIÁLNÍ OLEJ VANILKA

Má pečující účinky pro suchou a zralou 

pleť  se sklonem k ochabování, kterou 

chrání před volnými radikály a napomáhá 

zpomalovat proces stárnutí. 

ESENCIÁLNÍ OLEJ CYPŘIŠ 

Nejvíce se uplatní v péči o problematickou 

pleť s rozšířenými póry a žilkami.  

ESENCIÁLNÍ OLEJ YLANG YLANG

Je vhodný v péči o všechny typy pleti. 

Zejména pleť zralou, kterou napomáhá 

udržet mladistvou. 



CO JE ENERGY BEAUTY
Celostní, inovativní a vysoce účinná přírodní 

kosmetika. Inspirovaná východní filozofií 

i západní vědou, v sobě nese jedinečnou 

energii a sílu, která dokáže ovlivnit nejhlubší 

struktury naší pokožky, dodat potřebnou 

výživu, nastartovat procesy obnovy 

a nastolit přirozenou rovnováhu. 

Principy tradiční čínské medicíny 

v dokonalé harmonii s fytoterapií, 

aromaterapií a moderními 

biotechnologiemi tvoří jedinečný celek 

s klinicky prokázaným a viditelným 

působením.

Energy Beauty přináší ženám dokonalou 

péči v každém věku a cyklu života. 

Jednotlivé produkty a jejich řady 

jsou sestaveny tak, aby se intuitivně 

a jednoduše kombinovaly a svými účinky 

vzájemně podporovaly. Ženy tak o sebe 

mohou láskyplně a efektivně pečovat, 

a zároveň mít stále dostatek času na to 

žít a tvořit.

KVALITA NA PRVNÍM MÍSTĚ
»  Garantujeme účinnost: používáme 

pouze nejvyšší vhodné koncentrace 

a široké spektrum účinných látek, 

které zajišťují skutečně viditelný 

a prokazatelný efekt.

»  Řešíme každý detail: všechny 

produkty jsou vyráběny na základě 

vlastních, dlouho vyvíjených 

a ověřených receptur ze surovin, 

které pocházejí od prověřených 

a autentických dodavatelů. 

»  Jsme přírodní: v našich výrobcích 

nenajdete parabeny, SLS, ropné 

deriváty, ftaláty, syntetické vůně ani 

jiné nevhodné či nešetrné látky. 

»  Z přírody čerpáme, a proto ji 
chráníme: naprostá většina našich 

obalů obsahuje přírodní materiály 

šetrné k životnímu prostředí i energii, 

kterou naše výrobky nesou. 

»  Jsme tu pro vás: nabídka produktů je 

pouze začátek. Široká škála seminářů, 

komplexní konzultace, diagnostika 

celého organismu a schopnost řešit 

spojené zdravotní obtíže jsou tím 

skutečným celostním a udržitelným 

řešením.



Každá žena může být krásná!
VYSOCE FUNKČNÍ CELOSTNÍ KOSMETIKA

» Doplňující péče pro omlazení a rozzáření vaší pleti

Visage oil (odlíčení), Visage water (tonizace, hydratace), Cybele (výživný anti-aging krém)



SLOŽENÍ
Argania Spinosa Kern Oil 1 , Aqua, Helix Pomatia 

Extract 1 , Trigonella Foenum-Graecum Seed Oil 1 , 

Eisenia Andrei Extract 1 , Tocopheryl Acetate 2 , 

Parfum*, Aloe Barbadensis Leaf Extract 1 ,

Phenoxyethanol 2 , Ethylhexylglycerin 2 ,

Fragments Crystal 1 . 

* Rosa Damascena Flower Oil, Cupressus Sempervirens Leaf 

Oil, Pelargonium Graveolens Flower Oil, Cananga Odorata 

Flower Oil, Citrus Aurantium Amara Peel Oil, Vanilla Planifolia 

Fruit Extract.

DOPORUČENÁ APLIKACE
Ráno i večer naneste sérum na čistý (odlíčený) 

obličej a jemnou masáží zapracujte do pleti. 

Vyhněte se blízkému očnímu okolí. Lze 

nanášet na vlhkou i suchou pleť. Visage serum 
neobsahuje emulgátory a před použitím 
je potřeba jej protřepat. Pro zvýšení účinku 

použijte před sérem pleťovou vodu a nechte 

lehce zaschnout. Na sérum lze aplikovat jako 

další vrstvu jakýkoli krém z řady Element Beauty 

podle typu pleti,  který posílí jeho účinek, nebo 

také také Skin essence day / night či Argan oil.

Pokud s používáním sér začínáte, aplikujte 

nejprve 1x za 2–3 dny. Pokožka si na vyšší dávky 

aktivních látek musí zvyknout. 

VHODNÉ KOMBINACE
»  pleť s hyperpigmentací 

Balance water + Visage serum  

+ Cybele / Skin essence day 

»  revitalizace a obnova pleti 
Visage water + Visage serum  

+ Niké / Skin essence day

»  hloubková noční regenerace pleti  
Visage water + Visage serum  

+ Skin essence night 

Uvedené produkty k dostání v průběhu roku 2025.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ewg.org/skindeep

bezpečné rizikové

Přírodní index dle EWG


